
K prodeji, Hotely, 400 m2
Číslo inzerátu (ID): 4206953 Datum vydání: 15.01.2024

Cena za nemovitost:

7 000 000 Kč

Lokalita:
Děčín

Dovolte mi představit vám unikátní nemovitost která je zapsaná v
katastru jako rodinný dům, nicméně ji lze využít i jako penzion či
chalupu, fantazii se meze nekladou. Dům je zateplený, částečně
kamenný, zděný a dřevostavba. Disponuje pozemkem 5.225 m2 a
užitnou plochou 400 m2. Jeho stavba byla dokončena v roce 2022.
Je vytápěn krbem na dřevo s výměníkem a rozvody radiátorů po
celém domě. Střecha je plechová. Voda je z vlastní studny se
zásobníkem. Domácí vodárna, bojler na elektřinu, tříkomorový
septik s přepadem. Čistička bazénku(vířivky), dva průtokové
ohřívače, perlátor.
Dům lze rozdělit na dvě části se samostatnými vchody. V podkroví
najdeme ložnici, balkon, koupelnu s wc.
V patře jsou čtyři pokoje koupelna a kuchyň s jídelním koutem. V
přízemí ložnice, sprchový kout, kuchyň a další pokoj. Dále je zde
další prostor pro vybudování velkého pokoje. Ve druhé části
přízemí je obývací pokoj s barem a balkónem, WC a sklad.
Venkovní krytá terasa.To stále není vše.
Sleva platí do konce ro

ID inzerátu ESO: 4206953
Inzerát vydán: 10.12.2023
Inzerát aktualizován: 15.01.2024
ID zakázky v RK: 900856672
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 400 m2
Plocha pozemku: 5225 m2
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 400 m2
Kód zakázky: 856672

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lucie Holzmanová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


